
UCHWAŁA NR XXIV158/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sośno oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb przeprowadzenia 
rekrutacji do klasy pierwszej szkoły podstawowej oraz określa się następujące dokumenty potwierdzające ich 
spełnienie:

1) Rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, do której składany jest wniosek - 3 punkty,

- informacja we wniosku;

2) Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego, innej formy wychowania przedszkolnego w danej szkole 
– 2 punkty,

- informacja we wniosku;

3) Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły, do której składany jest wniosek  - 1 punkt,

- oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego;

4) Kandydat mieszka w Gminie Sośno- 1 punkt,

- Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego;

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/88/16 Rady Gminy Sośno z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i klas 
pierwszych gimnazjum dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia kryteriów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 825).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 898



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 898


		2017-03-01T10:32:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




